[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Утратил силу № 317 от 28.10.2016
РЕШЕНИЕ

село Владимиро - Александровское

  27.05.2016

                                                                   № 290

	О внесении изменений в перечень должностей муниципальной службы в аппарате Думы Партизанского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, установленный решением Думы Партизанского муниципального района от 08.04.2011 № 224

В связи с изменением структуры Думы Партизанского муниципального района, в соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Уставом Партизанского муниципального района, Дума Партизанского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в перечень должностей муниципальной службы в аппарате Думы Партизанского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, установленный решением Думы Партизанского муниципального района от 08.04.2011 № 224 «О перечне должностей муниципальной службы в аппарате Думы Партизанского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы

                        С.Е. Шерстнев

	Приложение

к решению Думы Партизанского муниципального района

от 27.05.2016 № 290

Перечень

должностей муниципальной службы в аппарате Думы Партизанского

муниципального района, при назначении на которые граждане и при
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

Начальник организационно-правового отдела

Главный специалист   1 разряда   –   главный бухгалтер

Ведущий специалист 1 разряда

_______________________________________________________________________